
Eerste wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente

Schouwen-Duiveland 2009

 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van de afdeling Openbare Werken (OW) van 21 januari 2019, met zaaknummer

131400;

 

Gelet op de Wet Milieubeheer, de Afvalstoffenverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2009 en

het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2009

 

Overwegende dat er regels opgesteld dienen te worden inzake de tijden waarop de bigbag op de

openbare weg neergezet mag worden.

 

Besluit:

Vast te stellen de eerste wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Schouwen-

Duiveland 2009.

Artikel I  
De tekst van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2009 wordt

als volgt gewijzigd:

 

Aan artikel 6, lid 1, wordt onderdeel d ingevoegd dat luidt:

d. De bigbag kan op afspraak worden geledigd. De afspraak voor lediging dient minimaal een week

van tevoren te worden gemaakt. De bigbag mag niet eerder dan op de afgesproken ledigingsdag langs

de openbare weg gezet te worden.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 februari 2019

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

M.K. van den Heuvel G.C.G.M. Rabelink

secretaris, burgemeester,

Nr. 40843

GEMEENTEBLAD 22 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 40843 22 februari 20191


